
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. 

NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ 

SĄRAŠO IR VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos 

dydžių sąrašo ir Valstybės rinkliavos mokėjimo ir grąžinimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pripažinti netekusiu galios 3.127 papunktį. 

2. Pakeisti 3.128 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„3.128. suskystintų gamtinių dujų pakartotinio dujinimo licencijos:“.  

3. Pakeisti 3.83 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.83. nurodytų 3.81 ir 3.82 papunkčiuose licencijų pakeitimą:  

3.83.1. pasikeitus licencijos turėtojo rekvizitams 62 

3.83.2. pasikeitus branduolinės energetikos objekto pavadinimui 43 

3.83.3. 

Branduolinės saugos įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 6 punkte 

nurodytos licencijos atveju – kai nebebus vykdoma veikla su tam 

tikromis branduolinėmis, branduolinio kuro ciklo arba 

daliosiomis medžiagomis 

101 

3.83.4. 

Branduolinės saugos įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 7 punkte 

nurodytos licencijos atveju – kai nebebus vykdoma veikla su tam 

tikromis branduolinėmis arba daliosiomis medžiagomis 

101 

3.83.5. 

keičiantis veiklos apimčiai, kai dalis veiklos, vykdytos pagal 

išduotą bendrą, kaip nustatyta Branduolinės saugos įstatymo 22 

straipsnio 3 dalyje, licenciją, užbaigiama 

153 

3.83.6. 

keičiantis veiklos apimčiai, kai veiklos, vykdytos pagal išduotą 

bendrą, kaip nustatyta Branduolinės saugos įstatymo 22 

straipsnio 3 dalyje, licenciją, daliai vykdyti išduodama nauja 

licencija 

153“. 

4. Pripažinti netekusiu galios 4.510 papunktį: 

5. Pakeisti 4.595 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.595. nurodytų 4.594.1–4.594.5 papunkčiuose leidimų pakeitimą:  

4.595.1. pasikeitus licencijos turėtojo rekvizitams 62 

4.595.2. pasikeitus branduolinės energetikos objekto pavadinimui 43“. 

6. Pakeisti 4.600.9 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.600.9. nenumatytiems projekte bandymams atlikti, kitokiems 3 131“. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

nukrypimams nuo branduolinės energetikos objekto projekto 

įgyvendinti atliekamos saugos pagrindimo dokumentų derinimą 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M.
GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 1458 „DĖL KONKREČIŲ
VALSTYBĖS RINKLIAVOS DYDŽIŲ SĄRAŠO IR
VALSTYBĖS RINKLIAVOS MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-01-17 Nr. 66
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-19 10:23:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-22 09:36:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-10-03 - 2020-10-02
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-19 16:05:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-19 16:05:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-22 08:44:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-22 08:45:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-22 09:35:34
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-01-22 09:36:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.23

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-01-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f280a443ff4611e7a2469c6
1d7bb0a92

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-01-24 01:27:23 TAIS


